- - - - - - - 31 31

Dywidendy 13 - - - - - - - -2 260 -2 260

Podział wyniku finansowego  - - 121 583 - - -121 583 - - -

Saldo na koniec okresu  193 573 106 713 245 623 44 -2 59 321 605 272 -8 437 596 835

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2015 roku

 Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   6

za okres   Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki dominującej

Udziały
niedające
kontroli

Kapitał
własny
ogółem

01.01.2014
30.09.2014

Nota
Kapitał

podstawowy

Kapitał ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Kapitały
rezerwowe
i zapasowe

Kapitał
powstały
w wyniku

połączenia

Kapitał
rezerwowy

z aktualizacji
wyceny

Zysk/ strata
z lat ubiegłych

i roku
bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu przed
przekształceniem

161 073 - 100 174 - -1 38 644 299 890 -2 558 297 332

Zmiany zasad polityki rachunkowości   - - - - - - - - -

Saldo na początek okresu po korektach
(po przekształceniu)

161 073 - 100 174 - -1 38 644 299 890 -2 558 297 332

Dochody całkowite razem  - - - - - 125 999 125 999 698 126 697

Zysk/ strata za rok obrotowy  - - - - - 125 999 125 999 698 126 697

Pozostałe zmiany w kapitale własnym  - - 23 815 44 - -24 255 -396 -4 486 -4 882

Dywidendy  - - - - - - - -4 486 -4 486

Podział wyniku finansowego  - - 23 815 44 - -24 255 -396 - -396

Saldo na koniec okresu  161 073 - 123 989 44 -1 140 388 425 493 -6 346 419 147

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 września 2015 roku

Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   7

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW

PIENIĘŻNYCH

METODA POŚREDNIA Nota
01.01.2015
30.09.2015

01.01.2014
30.09.2014

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

Zysk/ strata brutto   35 023 152 918

Korekty o pozycje:   -162 323 -125 241

Amortyzacja   721 615

Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych   1 331 410